
Informacje parafialne

Parafia Rzymskokatolicka w Lesku pw. Nawiedzenia NMP informuje min. o spowiedzi adwentowej.  

 

 

 W poniedziałek  na Mszę św. wieczorem dotrze do nas światło betlejemskie i po Mszy będzie można
zabrać je do naszych domów.

W czwartek 22 grudnia w naszej parafii spowiedź adwentowa. Spowiedź rozpocznie się o godz. 8.30 do
12.00 z przerwą od 10.00 do 10.30 i po  południu od  14.00 do  18.00 z  przerwą od 16.00 do 16.30.

W Weremieniu spowiedź adwentowa w czwartek 22 grudnia od 15.00 do 16.00, a  w Postołowie   od
16.00 do 17.00.

W piątek od godz. 10.00 odwiedzimy chorych, którzy nie mogli być w kościele do spowiedzi św.

W piątek 23 grudnia przypada rocznica święceń biskupich , a w sobotę dzień imienin ks. Abpa  Adama
Szala . Pamiętajmy o tym w naszych modlitwach .

Sobota 24 grudnia jest dniem oczekiwania na Uroczystość Bożego Narodzenia.  W tym dniu nie będzie 
Mszy św. wieczorem o 18 00. Msze św. rano o godz. 6.30  i 7.00.

Wieczorem zasiadamy do wigilijnej wieczerzy. Wigilię rozpoczynamy wspólną modlitwą, następnie
odczytujemy fragment Ewangelii mówiący o Narodzeniu Pańskim. 

Po wieczerzy wigilijnej niech będzie wspólny śpiew kolęd i na wigilijnym stole nie może być alkoholu. O
północy w naszym kościele Pasterka, 

w Weremieniu Pasterka o godz. 22.00, a w Postołowie o 23.00. Taca z Pasterki przeznaczona jest na
Fundusz Ochrony Życia .

W niedzielę 25 grudnia Uroczystość Narodzenia Pańskiego . Msze św. jak w każdą niedzielę , tylko  nie
będzie Mszy św. o godz. 7.00 rano. Pierwsza Msza o godz. 8 30.

W poniedziałek 26 grudnia Święto Świętego Szczepana. Msze św. jak w każdą niedzielę tylko nie będzie
Mszy św. o godz. 18.00.  

Składamy podziękowanie za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na prace remontowe.  Dalsze prace w
kościele i przy murze od ul. Kościuszki będą kontynuowane na wiosnę.

W zakrystii są jeszcze do nabycia świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom.

Do wtorku włącznie można jeszcze składać dary dla potrzebujących.
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portalu                                                                                   lesko.net.pl                              nie        
                                               ponosi                                                                                               
                                                                          odpowiedzialności                                                    
 za                                                       treść                                                                                     
                                                                                 komentarzy                                                      
                                                                                                            zamieszczanych                     
     przez                                                                                                                  użytkowników.    
                                                            Osoby                                                                                   
                                                           zamieszczające                                                                       
                                                                                                                                                        
                                                                    wypowiedzi naruszające                  prawo                   
lub                                                                                                 prawem                                       
                                                                                                              chronione                           
                                   dobra             osób                                                                                         
            trzecich                                                                             mogą                                           
                     ponieść            z                                                            tego                                        
                          tytułu                                                                                                                     
                                    odpowiedzialność                                                                      karną             
                                 lub                                                                   cywilną.    REKLAMA:
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